
Uchwała Nr 520/266/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 marca

2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-03-14

Numer uchwały 520/266/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie porozumienia dotyczącego współdziałania Województwa Mazowieckiego z Powiatem Płockim

w zakresie doradztwa metodycznego.

Na podstawie art. 41 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)), w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1592 ze zm.2)) oraz rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie warunków i

trybu tworzenia, przekształcania i likwidowania oraz organizacji i sposobu działania placówek doskonalenia nauczycieli, w tym

zakresu ich działalności obowiązkowej oraz zadań doradców metodycznych, warunków i trybu powierzenia nauczycielom

zadań doradcy metodycznego (Dz. U. Nr 84, poz. 779) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie współdziałania Województwa Mazowieckiego z Powiatem Płockim w

zakresie doradztwa metodycznego, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 1, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego

oraz Waldemara Roszkiewicza, Wicemarszałka.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 35 KB, DOC



Data opublikowania: 30.03.2006 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


